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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22519601L

2. Data e Regjistrimit 19/01/2022
3. Emri i Subjektit S & 2E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Palorto , 
rruga Bashkim Kokona, objekti nr 7/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import –eksport te gjitha llojeve te mallrave. Aktivitete ne 

fushen e hotelerise, bar-kafe, restorant. Aktivitete ne fushen 
e operatoreve turistike dhe guidave turistike. Makina me qera 
ne funksion te guidave turistike si dhe cdo aktivitet tjeter ne 
funksion  te aktivitetit te hotelerise si dhe operatorit turistik. 
Hapjen e restoranteve, bareve, resorteve turistike. Investimin 
ne fushen e hoteleri turizimit dhe me konktretisht ndertimin, 
menaxhimin, administrimin e qendrave turistike. Hapjen  e 
institucioneve arsimore ne fushen e hoteleri turizmit. 
Pjesemarrje ne investimet industriale  dhe tregtare, si dhe ne 
aktivitete te ndryshme financiare, tregtare e industriale. 
Blerja, shitja, marrja, dhenia me qera e pasurive te 
paluajtshme. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme shqiptare 
apo te huaja qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te 
kesaj shoqerie. Ne pergjithesi te gjitha aktivitetet industriale, 
tregtare, finanaciare, civile te luajtshme ose te paluajtshme 
qe mund te lidhen direkt ose indirekt me objektin e shoqerise 
ose me objekt te ngjashem ose  te perafert. Cdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar. Shoqeria do te kete 
per objekt gjithashtu dhe do te merret me marketing, hartim 
politikash, marketing per zhvillimin dhe promovimin e 
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objekteve te shoqerise, promovimin ne kliente,  furnitore 
permes broshurave, aktiviteteve etj. 
Eduart Sino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2022                Deri: 17/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartSino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodjanSkënderi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElidonMalaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S & 2E
E-Mail: edisino@gmail.com  
Telefon: 0684040012  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-849283-01-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB15572-619C-4B51-9C33-7BB93474ADDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9772EF-DD98-4698-9B75-BE11106D7113
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


